
	

lIctl 	 7i 
,; 	)7-:.'i 

	

',.. o 	. ..:1- -  

	

. , 	tal.V412 y 
'.,..1>,-___________"h" , • '.:•.-..--,..-_-,- 	. ,- t'---/ 

Gobierno Regional Junín 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 012 3-2024-GRJ/GR 

Huancayo, 0 4 JUN 2024 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

LLJ
k_ 	 El Reporte N°102-2024-GRJ/GRPPAT de fecha 04 de junio del 2024, el Gerente 

Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, remite la 
o 

	

	sly conformación de la Comisión de Programación Multianual Presupuestaria y Formulación 
7 Presupuestaria para el periodo 2025-2027 del pliego 450 Gobierno Regional Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que, en el marco al artículo 191° de la Constitución Política del Perú establece que: 
"Los Gobiernos Regionales tienen autonomía política, económica y administrativa en los 
asuntos de su competencia; 

Que, en el marco del artículo 5 del decreto legislativo N° 1440 Decreto legislativo 
del sistema Nacional de presupuesto público , dispone que la Dirección General de 
Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema 
Nacional del Presupuesto Público, quien ejerce la máxima autoridad técnico normativo del 
sistema nacional de presupuesto o la que haga sus veces en el pliego o en la entidad pública, 
según corresponda, y con el responsable de programa presupuestal; 

Que, así mismo, conforme al numeral 22.1 del artículo 22 del Decreto Legislativo N° 
1440 Decreto legislativo del sistema Nacional de presupuesto público, el proceso 
presupuestario comprende las fases de programación multianual, formulación, aprobación, 
ejecución y evaluación presupuestaria. Dichas fases se encuentran reguladas 
genéricamente por el presente título y complementariamente por las leyes anuales de 
presupuesto del sector público y las directivas que emita la dirección general de presupuesto 
público; 

Que, así mismo, conforme al artículo 23 del decreto legislativo N° 1440 Decreto 
Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, la fase de programación 
multianual presupuestaria, en delante programación, abarca tres años y se sujeta a las 
reglas fiscales vigentes; 

Que en la aplicación al artículo 4 Comisión de Programación Multianual 
Presupuestaria y Formulación Presupuestaria de la Directiva N° 0002-2024-EF/50.01, 
aprobado Resolución Directoral N° 0021-2024-EF/50.01, el cual menciona en el inciso 4.1 
"El Titular de la entidad conforma una Comisión de Programación Multianual Presupuestaria 
y Formulación Presupuestaria, en adelante la Comisión, que se encarga de coordinar el 
proceso de Programación Multianual Presupuestaria y Formulación Presupuestaria". Dicha 
Comisión es designada mediante resolución del Titular de la entidad, como también en el 
inciso 4.2 "La Comisión es presidida por el Jefe de Presupuesto de la entidad y está 
integrada por el o los responsable(s) de los PP, los Jefes de la Oficina General de 
Administración, de Abastecimiento, de Tesorería, de Personal, de Infraestructura, de la 

, GOBERNACIÓN 
DOC. N°1 09934358  

N° 0S4 S94 19  



Gobierno Regional Junín 

40•31LICAMILpi,‘  

/(¿-*/ u,/ 	 , 
t1 	, 1.. nidad Ejecutora de Inversiones, de Planeamiento, el Responsable de la Oficina de 

\(5 
 ,, /-arogramación Multianual de Inversiones (OPMI), así como de las oficinas de Investigación, 

.9,, 	_4.1.?:, eguimiento, Evaluación y/o Estadística, Unidades Formuladoras, o los que hagan sus 
--, 	...,---,\, •-.,,,,,,..---  	veces, con la participación de los representantes de las áreas de presupuesto de las 

unidades ejecutoras, según corresponda. Los integrantes de la Comisión son responsables, 
en el marco de sus competencias, del resultado de sus actividades"; 

Que, con el Informe N° 642-2024-GRJ-GRPPAT/SGPT de fecha 04 de junio del 
2024, el Sub Gerente De Presupuesto Y Tributación, remite al Gerente Regional De 
Planeamiento, Presupuesto Y Acondicionamiento territorial la información correspondiente 
de los responsables de las Unidades Ejecutoras para la conformación de la comisión de 
programación Multianual Presupuestaria y formulación Presupuestaria para el periodo 2025-
2027 del Pliego 450 Gobierno Regional Junín: 

Que, con el Reporte N° 102-2024-GRJ/GR de fecha 04 de junio del 2024, el Gerente 
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, remite al Titular de 
la Entidad la conformación de la Comisión de Programación Multianual Presupuestaria y 
Formulación Presupuestaria para el periodo 2025-2027 del Pliego 450 Gobierno Regional 
Junín, para su aprobación mediante Acto Resolutivo; 

SE RESUELVE: 

ARTíci II  n 1.- APROBAR la  Conformación  de la comisión de Prngrnmnrit'In 
Multianual Presupuestaria, para el periodo 2025-2027 del Pliego 450 Gobierno Regional de 
Junín, para el cumplimiento con el proceso de Programación Multianual Presupuestaria y 
Formulación Presupuestaria para los años Correspondientes en atención a las 
consideraciones expuestas, que estará conformado por los siguientes servidores: 

INTEGRANTES PARA LA COMISIÓN DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL 
PRESUPUESTARIA Y FORMULACIÓN PRESUPUESTARIA 2025-2027   

PRESIDENTE 
 

CARGO,  NOMBRE Y APELLIDOS 

GERENTE 	REGIONAL 	DE 	PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

MG. PERCY DAVID TIZA FELIX 
 

UN I DAUJECUTORA.,;'LARGOS womontmELupp~-,. ''. 	
.,..‹I , 	.. 	,,.: 	, 	 , 

001.REGIÓN JUNÍN - 
SEDE CENTRAL 

SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACIÓN 
ECO. 	EDWIN 	ALBERTO 	LAIME 
CORDOVA 

DIRECTOR 	OFICINA 	GENERAL 	REGIONAL 	DE 
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

MARIANELA LIZ QUISPE SALAS 

SUB 	DIRECTOR 	OFICINA 	DE 	ABASTECIMIENTO 	Y 
SERVICIOS AUXILIARES 

ING. ELMER BUJAICO CCOICCA 

TESORERA COORDINACIÓN DE TESORERÍA 
LIC. 	ADM. 	CORINA 	RICAPA 

 NAVARRO 

GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
ING. 	RONY 	PAOLO 	VEJARANO 
PEREZ 

SUB 	GERENTE 	DE 	COOPERACIÓN 	TÉCNICA 	Y 
PLANEAMIENTO 

ECO. 	ANTONIA 	BRIGIDA 	VEGA 
TERREL 

JEFE DE RECURSOS HUMANOS ABOG. RONALD FÉLIX BERNARDO 



UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRE Y APELLIDO 

100-AGRICULTURA  

DIRECTOR REGIONAL DE AGRICULTURA RONALD 	GENARO 	AMARIÑO 
OBREGON 

DIRECTORA DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 
PRESUPUESTO 

YOLANDA QUICHCA PINO 

DIRECTOR DE OFICINA DE ADMINISTRACION JORGE ELVIS CLEMENTE ALVAREZ 

JEFE DE LA UNIDAD ABASTECIMIENTO WLSON SANCHEZ POMALAZA 

JEFE DE LA UNIDAD TESORERA CANDY OREJON ALEJO 

JEFE DE LA UNIDAD PERSONAL ROBERTO CERRON MATOS 

JEFE DE LA UNIDAD DE INVERSIONES Y COOPERACIÓN 
TÉCNICA INTERNACIONAL 

MARIELA ESPINOZA FLORES 

JEFE DE LA UNIDAD DE GESTIÓN OPERATIVA Y 
ESTRATÉGICA (e) 

ROBY BUENDIA CAMARGO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRE Y APELLIDO 

200-TRANSPORTES 

JEFE 	(E) 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PRESUPUESTO 	Y 
MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA 

FREDI 	IVÁN 	HINOSTROZA 
CAMARENA 

PRESUPUESTO MARLÓN NOE GARCÍA RAMOS 

JEFE (E) DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN ROSALINDA TAPIA ORIHUELA 

JEFE (E) DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS BRIAN I. TORRES ROJAS 

RESPONSABLE TESORERÍA YOLANDA 	ELIZABETH 	GODOY 
HUAMÁN 

JEFE (E) DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS JOSÉ 	LUIS 	BUSTAMANTE 
CHUMPITAZ 

DIRECTOR 	DE 	INFRAESTRUCTURA 	TERRESTRE, 
ACUÁTICO Y AÉREO Y RESPONSABLE 

PABEL 	EDUARDO 	TORRE 
VILCAHUAMÁN 

RESPONSABLE DE UEI PABEL 	EDUARDO 	TORRE 
VILCAHUAMÁN 

RESPONSABLE DE UF PABEL 	EDUARDO 	TORRE 
VILCAHUAMÁN 

JEFE (E) DE LA UNIDAD DE LA MODERNIZACIÓN DE LA 
GESTIÓN PÚBLICA Y ESTADÍSTICA 

HERBERT 	HERMAN 	ESPINOZA 
VI LLAVERDE 

PLANEAMIENTO MARÍA 	CECILIA 	SÁNCHEZ 	DE 
VÁSQUEZ 

oregLICA DEL Ido  

Gobierno Regional Junín 

UNIDAD 
EJECUTORA 

ÁREA/OFICINA RESPONSABLES/ 	NOMBRES 	Y 
APELLIDOS 

002-PRODUCCIÓN 
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO JAVIER JAIME EGAS SAENZ 
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN JOSE ADOLFO PAZ CHÁVEZ 
UNIDAD 	DE 	ABASTECIMIENTO 	Y 	SERVICIOS 
AUXILIARES 

JESSICA KARINA VICENTE INGA 

OFICINA DE TESORERIA ROSA BERTHA CONDEZO ORDÓÑEZ 

UNIDAD EJECTUORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

300. DREJ 

ESPECIALISTA EN FINANZAS II LILIAN ELIZABETH VALENTIN BALDEON 
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION RICHER APOLINARIO PORRAS OSCATEGUI 
ESPECIALISTA CESAR CASAS VARILLAS 
COORDINADORA ANITA SOLEDAD TRUJILLO MEZA 
RESPONABLE DE ABASTECIMIENTOS EDISON PEREZ VILCAHUAMAN 
TESORERO II PATRICIA CUELLAR MEZA 
CONTADOR II PAULINA COSME GUERRA 



400gLICA OIL Peto  

\-99, • G\  

Gobierno Regional Junín 

PLANIFICADOR II NIDIA AMELIA PINTO GARCIA 
INGENIERO II MARITZA MEJIA CHAMORRO 

J UNIDAD EJECTUORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

301. 	EDUCACIÓN 
TARMA 

ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO DELGADO FIGUEROA EDINSON FRANKLIN 
JEFE DE GESTION ADMINISTRATIVA GUARDA MACASSI LUIS ARNALDO 
JEFE DE GESTION PEDAGOGICA AMAYA ALVAREZ FREDDY EDWIN 
ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO HUAMAN RIVERA VICTOR FIDEL 
TESORERA I PALOMINO SANTIAGO JOANA 
ESPECIALISTA INFRAESTRUCTURA I VIVANCO MORALES JOSE BRYAN 
PLANIFICADOR 1 TRINIDAD MARCELO ROBERTO TITO 
JEFA DE RECURSOS HUMANOS HURTADO MICULICIH SARITA LEONOR 

UNIDAD EJECTUORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

302 	EDUCACIÓN 
SATIPO 

RESPONSABLE DE PRESUPUESTO JESUS GABRIEL GUTIERREZ CHAVEZ 
JEFE DE GESTION PEDAGOGICA LUIS ANGEL TACURE ORELLANA 
JEFE DE GESTION ADMINISTRATIVA MONICA LETICIA  SANDOVAL LLANCO 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO JIM HECTOR CARHUACOSME HUAMAN 
RESPONSABLE DE TESORERIA SUI.EMA PIÑAS SALINAS 
RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA EDGAR QUISPE TUNCAR 
RESPONSABLE DE PLANIFICACION ESPERANZA MARTINEZ NAVARRO 
RESPONSABLE DE SIGA PERCY RICARDO MORALES HUARINGA 

UNIDAD EJECTUORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

303 	EDUCACIÓN 
CHANCHAMAYO 

ESPECIALISTA EN FINANZAS KENJI JHOEL ARANCEL GAVILÁN 
JEFE 	DE 	LA 	UNIDAD 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

JOZET DANIEL HIDALGO ACERO 

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO YEFFRY FÉLIX DOLORIER ÁLVAREZ 
ENCARGADO DE TESORERÍA EDWIN BULLÓN ESCANDÓN 
JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ALEXANDER POZO CURO 
RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA GEDEÓN HUAROC DANIEL 
ENCARGADO DE RACIONALIZACIÓN STEPHEN EDILBERTO SUAZO FIERRO 

UNIDAD EJECTUORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

304 	EDUCACIÓN 
HUANCAYO 

ENCARGADA DE PRESUPUESTO LEANDRO REYES ESTELA 
JEFE DEL ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA EDUARDO VELASQUEZ LAVADO 
JEFE 	DEL 	ÁREA 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA JORGE ARTEGA FLORES 

TESORERO JHON MATEO CUBA 
ENCARGADA DE INFRAESTRUCTURA VILCAPOMA CHICMANA 
PLANIFICADOR I ZAIRAJOYCE BRAVO RAVELO 
ENCARGADO DE PATRIMONIO PATRICIA SUSAN VIVANCO FIERRO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

305 	EDUCACIÓN 
CONCEPCIÓN 

RESPONSABLE DE PRESUPUESTO ALANYA ESPINOZA NELIA LINA 
ADMINISTRACION CHIPANA URETA KAREN LIA 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO ROJAS HUAMANCAJA JOSE MIGUEL 
RESPONSABLE DE TESORERIA ISAAC ANTONIO QUISPE TELLO 

RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN RAMIREZ CASTRO MARIA DEL CARMEN 

RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA PALACIOS GARCIA BROLYN 

, 



4~1:1•1. Pu% 

Gobierno Regional Junín 

RESPONSABLE 	DE 	PROGRAMAS 
PRESUPUESTALES ROJAS CRUZ PETER PEPE 
RESPONSABLE DE PRESUPUESTO ALANYA ESPINOZA NELIA LINA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

306 	EDUCACIÓN 
CHUPACA 

JEFE DE AGI LUCIO RIGOBERTO ZEGARRA CORDOVA 
JEFE DE AGA ROMO VICENTE GERALDINE DANIELA 
ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO LUZVIANA ELIZABETH ARCOS CERRON 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO DANILO ZENON VILCHEZ CORONEL 
RESPONSABLE DE PLANEAMIENTO MARGOT PALOMARES BAQUERIZO 
RESPONSABLE DE PLANILLAS Y PENSIONES REYNALDO RAUL PAUCAR SOCUALAYA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

1 307 	EDUCACIÓN 
JAUJA 

PRESUPUESTO LUIS ALBERTO ESPINOZA MUNGUÍA 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL RENE KARINA CHANCASAN GÓMEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN PRIMARIA EDITH SUSANA FIGUEROA ENRIQUEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA HUGO ANTONIO ALARCÓN ALARCÓN 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL DORIS BETTY SÁENZ CHUMBEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL MARITZA PALACIOS CHUQUIPOMA 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA GIOVANNI ARROYO OSORIO 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA JUAN JOSÉ LÓPEZ LEÓN 
PLANIFICADOR I BEATRIZ PALACIOS DE LA CRUZ 
EXPERTO SIGA FRANCKLIN ANTONIO CHAVEZ LAUREANO 
JEFE 	DE 	LA 	UNIDAD 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA IRIS PILAR ATANACIO VELIZ 

ABASTECIMIENTO JOSE ELIAS FLORES ACEVEDO 
TESORERIA LIZETH MAYRA MUÑOZ SANTANA 
INFRAESTRUCTURA LUZ FIORELLA ROJAS FIERRO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

, 
308 	EDUCACION 
YAULI LA OROYA 

PRESUPUESTO BELINDA RUTH CRISPIN JAVER 
JEFA DE GESTION PEDAGOGICA JULIETA GIOVANNA SALAZAR ESPIRITU 
ADMINISTRADOR ABEL HUMBERTO LOBATO YAURI 
ABASTECIMIENTO INDIRA EVELYN RICALDI VICTORIO 
TESORERA PAMELA NAYU YANTAS SOTO 
INFRAESTRUCTURA EDITH ZULEMA RAMON ORDOÑEZ 
PLANEAMIENTO MIGUEL ANGEL RICALDE BARJA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

309 	EDUCACIÓN 
PROVINCIA DE JUNIN 

RESPONSABLE DE PRESUPUESTO JUDITH LIZBETH SANTIAGO MENDOZA 
JEFE DE ADMINISTRACIÓN ALFREDO ROJAS JANAMPA 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO NOEMY JACQUELINE CONDOR PEÑALOZA 
RESPONSABLE DE TESORERIA JUDITH NATALIA CORNELIO ESPINOZA 
RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA DEYVIS SAUL VICTORIO YANTAS 
RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN YOBER NELSON GINES BAQUERIZO 
RESPONSABLE DEL SISTEMA SIGA FRANKLIN ROOSMEL VERASTEGUI QUIJADA- 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 
, 

310 	EDUCACION 
PICHANAKI 

JEFE DE AGA MISSEL MELISSA GRANADOS TAYPE. 
ESPECIALISTA EN FINANZAS MIRIAM CABALLERO ALBERTO 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO ZUMILDA CORONADO QUISPE 



~OIL P1010  

Gobierno Regional Junín 

ESPECIALISTA DE TESORERIA SADIT FERNANDEZ ORTIZ 
INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO FABRICIO MARCELO VALENTIN SANCHEZ 
PLANIFICADOR I CAMEN ROSA TORRE TAIPE 
ESPECIALISTA EN PLANILLAS VICTOR LEYVA SANTOS 
RESPONSABLE AIRHSP ISAI TEOFILO LLAMOCA VIVANCO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

311. 	EDUCACIÓN 
PANGOA 

PRESUPUESTO JHUNIOR PAUL CONTRERAS PARI 
ADMINISTRADOR ROBERT MARTIN KNUTZEN DIAZ 
JEFE DE AGP ELMER CHIPANA CHIPANA 
ESPECIALISTA EN EDUCACION SECUNDARIA CHIAN CHIN CARHHUALLANQUI GASPAR 
ESPECIALISTA EN EDUCACION INICIAL AYDEE NANCY ZEBALLOS CASTILLO 
JEFE DE AGI JOSE LUIS HUAYTA LIZANO 
EXPERTO SIGA JHORDY GIOVANNY MANZANEDO SOTO 
CONTADOR JOSE LUIS CARHUAMACA OSORES 
INFRAESTRUCTURA EDSON CASAFRANCA QUISPE 
PLANIFICACIÓN ANALY ROSARIO ORDOÑEZ JARA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

312 EDUCACIÓN RÍO 
TAMBO 

ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO MOISES PARIONA GALLEGOS 
JEFE 	DE 	LA 	UNIDAD 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA MARÍA DEL PILAR PUENTE NOLASCO 

ESPECIALISTA DE TESORERIA MIRTA GARCIA SALOME 
ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTO DAVID FELIX IDELFONCIO CABELLO 
ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA IESÚS POL VICENTE LÓPEZ 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

313 EDUCACIÓN RÍO 
ENE MANTARO 

ESPECIALISTA 	DE 	PRESUPUESTO 
PLANEAMIENTO 

SORIA CARRERA ALVINO 

JEFE 	DEL 	AREA 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA HUAMAN ÑAHUI CCANCE DAVID 

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO SORIA CARRERA ALVINO 
RESPONSABLE DE TESORERÍA VARGAS NUÑEZ MANUEL 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

400. REGIÓN JUNIN — 
DIRECCIÓN 
REGIONAL DE SALUD 

DIRECTOR REGIONAL DE SALUD JUNIN CHRISTIAN DANY MATOMOROS VERA 
DIRECTOR ADJUNTO REGIONAL DE SALUD 
JUNIN 

ALCIBIADES GABRIEL BORROVIC DIAZ 

DIRECTOR EJECUTIVO DE INTERVENCIONES 
ESTRATEGICAS EN SALUD PUBLICA 

SAULO HUGO PADILLA SERNAQUE 

DIRECTORA EJECUTIVA DE ASEGURAMIENTO 
E INTERCAMBIO PRESTACIONAL 

MAGDIEL SALLY HUATUCO HUAMAN 

DIRECTORA 	EJECUTIVA 	DE 	SALUD 
AMBIENTAL E INOCUIDAD ALIMENTARIA 

ROSALUZ MARIA BASILIO MEZA 

DIRECTOR EJECUTIVO DE MEDICAMENTOS,JUNÍN 	
INSUMOS Y DROGAS 

SONIA HAYDEÉ ROJAS ROSALES 

DIRECTORA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO, 	PRESUPUESTO 	Y 
MODERNIZACION 

JESICA CYNTIA PASTRANA JIMENEZ 

DIRECTORA 	EJECUTIVA 	DE 	GESTION 	DE 
RECURSOS HUMANOS LOURDES DEL PILAR HUANUCO CENTENO 

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION VICTOR ABRAHAM PALOMINO CAMPOS 	j 



loor JrA %yo  

Gobierno Regional Junín 

ESPECIALISTA DE TESORERIA SADIT FERNANDEZ ORTIZ 
INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO FABRICIO MARCELO VALENTIN SANCHEZ 
PLANIFICADOR I CAMEN ROSA TORRE TAIPE 
ESPECIALISTA EN PLANILLAS VICTOR LEYVA SANTOS 
RESPONSABLE AIRHSP ISAI TEOFILO LLAMOCA VIVANCO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

311. 	EDUCACIÓN 
PANGOA 

PRESUPUESTO JHUNIOR PAUL CONTRERAS PARI 
ADMINISTRADOR ROBERT MARTIN KNUTZEN DIAZ 
JEFE DE AGP ELMER CHIPANA CHIPANA 
ESPECIALISTA EN EDUCACION SECUNDARIA CHIAN CHIN CARHHUALLANQUI GASPAR 
ESPECIALISTA EN EDUCACION INICIAL AYDEE NANCY ZEBALLOS CASTILLO 
JEFE DE AGI JOSE LUIS HUAYTA LIZANO 
EXPERTO SIGA JHORDY GIOVANNY MANZANEDO SOTO 
CONTADOR JOSE LUIS CARHUAMACA OSORES 
INFRAESTRUCTURA EDSON CASAFRANCA QUISPE 
PLANIFICACIÓN ANALY ROSARIO ORDOÑEZ JARA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

312 EDUCACIÓN RÍO 
TAMBO 

ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO MOISES PARIONA GALLEGOS 
JEFE 	DE 	LA 	UNIDAD 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

MARÍA DEL PILAR PUENTE NOLASCO 

ESPECIALISTA DE TESORERIA MIRTA GARCIA SALOME 
ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTO DAVID FELIX IDELFONCIO CABELLO 
ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA JESÚS POL VICENTE LÓPEZ 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

313 EDUCACIÓN RÍO 
ENE MANTARO 

ESPECIALISTA 	DE 	PRESUPUESTO 	Y 
PLANEAMIENTO 

SORIA CARRERA ALVINO 

JEFE 	DEL 	AREA 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

HUAMAN ÑAHUI CCANCE DAVID 

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO SORIA CARRERA ALVINO 
RESPONSABLE DE TESORERÍA VARGAS NUÑEZ MANUEL 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

400. REGIÓN JUNIN — 
DIRECCIÓN 
REGIONAL DE SALUD 

DIRECTOR REGIONAL DE SALUD JUNIN CHRISTIAN DANY MATOMOROS VERA 
DIRECTOR ADJUNTO REGIONAL DE SALUD 
JUNIN 

ALCIBIADES GABRIEL BORROVIC DIAZ 

DIRECTOR EJECUTIVO DE INTERVENCIONES 
ESTRATEGICAS EN SALUD PUBLICA SAULO HUGO PADILLA SERNAQUE 

DIRECTORA EJECUTIVA DE ASEGURAMIENTO 
E INTERCAMBIO PRESTACIONAL 

MAGDIEL SALLY HUATUCO HUAMAN 

DIRECTORA 	EJECUTIVA 	DE 	SALUD 
AMBIENTAL E INOCUIDAD ALIMENTARIA 

ROSALUZ MARIA BASILIO MEZA 

DIRECTOR EJECUTIVO DE MEDICAMENTOS,JUNÍN 
INSUMOS Y DROGAS 

 SONIA HAYDEÉ ROJAS ROSALES 

DIRECTORA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO, 	PRESUPUESTO 	Y 
MODERNIZACION 

JESICA CYNTIA PASTRANAJIMENEZ 

DIRECTORA 	EJECUTIVA 	DE GESTION 	DE 
RECURSOS HUMANOS 

LOURDES DEL PILAR HUANUCO CENTENO 

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION VICTOR ABRAHAM PALOMINO CAMPOS 



serelUCA OIL Pftto  

Gobierno Regional Junín 

RESPONSABLE 	DE 	PROGRAMAS 
PRESUPUESTALES ROJAS CRUZ PETER PEPE 
RESPONSABLE DE PRESUPUESTO ALANYA ESPINOZA NELIA LINA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

306 	EDUCACIÓN 
CHUPACA 

JEFE DE AGI LUCIO RIGOBERTO ZEGARRA CORDOVA 
JEFE DE AGA ROMO VICENTE GERALDINE DANIELA 
ESPECIALISTA DE PRESUPUESTO LUZVIANA ELIZABETH ARCOS CERRON 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO DANILO ZENON VILCHEZ CORONEL 
RESPONSABLE DE PLANEAMIENTO MARGOT PALOMARES BAQUERIZO 
RESPONSABLE DE PLANILLAS Y PENSIONES REYNALDO RAUL PAUCAR SOCUALAYA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

307 	EDUCACIÓN 
JAUJA 

PRESUPUESTO LUIS ALBERTO ESPINOZA MUNGUÍA 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL RENE KARINA CHANCASAN GÓMEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN PRIMARIA EDITH SUSANA FIGUEROA ENRIQUEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA HUGO ANTONIO ALARCÓN ALARCÓN 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL DORIS BETTY SÁENZ CHUMBEZ 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN INICIAL MARITZA PALACIOS CHUQUIPOMA 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA GIOVANNI ARROYO OSORIO 
ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN SECUNDARIA JUAN JOSÉ LÓPEZ LEÓN 
PLANIFICADOR I BEATRIZ PALACIOS DE LA CRUZ 
EXPERTO SIGA FRANCKLIN ANTONIO CHAVEZ LAUREANO 
JEFE 	DE 	LA 	UNIDAD 	DE 	GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

IRIS PILAR ATANACIO VELIZ 

ABASTECIMIENTO JOSE ELIAS FLORES ACEVEDO 
TESORERIA LIZETH MAYRA MUÑOZ SANTANA 
INFRAESTRUCTURA LUZ FIORELLA ROJAS FIERRO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

, 
308 	EDUCACION 
YAULI LA OROYA 

PRESUPUESTO BELINDA RUTH CRISPIN JAVER 
JEFA DE GESTION PEDAGOGICA JULIETA GIOVANNA SALAZAR ESPIRITU 
ADMINISTRADOR ABEL HUMBERTO LOBATO YAURI 
ABASTECIMIENTO INDIRA EVELYN RICALDI VICTORIO 
TESORERA PAMELA NAYU YANTAS SOTO 
INFRAESTRUCTURA EDITH ZULEMA RAMON ORDOÑEZ 
PLANEAMIENTO MIGUEL ANGEL RICALDE BARDA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

, 
309 	EDUCACION 
PROVINCIA DE JUNIN 

RESPONSABLE DE PRESUPUESTO JUDITH LIZBETH SANTIAGO MENDOZA 
JEFE DE ADMINISTRACIÓN ALFREDO ROJAS JANAMPA 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO NOEMY JACQUELINE CONDOR PEÑALOZA 
RESPONSABLE DE TESORERIA JUDITH NATALIA CORNELIO ESPINOZA 
RESPONSABLE DE INFRAESTRUCTURA DEYVIS SAUL VICTORIO YANTAS 
RESPONSABLE DE PLANIFICACIÓN YOBER NELSON GINES BAQUERIZO 
RESPONSABLE DEL SISTEMA SIGA FRANKLIN ROOSMEL VERASTEGUI QUIJADA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 
, 

310 	EDUCACION 
PICHANAKI 

JEFE DE AGA MISSEL MELISSA GRANADOS TAYPE 
ESPECIALISTA EN FINANZAS MIRIAM CABALLERO ALBERTO 
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO ZUMILDA CORONADO QUISPE 



0010ELICA Da poto  

Gobierno Regional Junín 

11  
O 

DIRECTORA 	EJECUTIVA 	DE 	GESTIÓN 	DE 
RIESGO DE DESASTRES Y DEFENSA NACIONAL YOVANA LOPEZ HUAYTA 

DIRECTOR EJECUTIVO DE EPIDEMIOLOGÍA ORLANDO MIGUEL MANRIQUE LOPEZ 

JEFE DE ASESORIAJURIDICA KARENT 	DANIA 	MATOS 	GORDILLO 	DE 
ORELLANA 

JEFE DE COMUNICACIONES LESHLY ISABEL RAMOS MANDUJANO 
JEFE DE LOGISTICA EDDIE MORÓN CACHO 
JEFE DE ECONOMÍA ABHY KATHERYN AMBICHO PORRAS 
JEFE DE LABORATORIO REFERENCIAL OMAR ORELLANA DÍAZ 

UNIDAD EJECUTORA ÁREA/OFICINA RESPONSABLES/ NOMBRES Y APELLIDOS 

401 	HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE 
CLINICO 
QUIRURGICO 
"DANIEL 	ALCIDES 
CARRION" 

OFICINA 	EJECUTIVA 	DE 	PLANEAMIENTO 
ESTRATÉGICO ECO. JORGE GUTARRA CHUPAN 

COORDINADORES 	DE 	LOS 	PROGRAMAS 
PRESUPUESTALES 

C.D. 	CLEDY 	GUADALUPE 	ALFARO 
CHAMORRO 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN CPC MICHAEL ED SÁNCHEZ LAURA 
OFICINA DE LOGÍSTICA CPC DEYSI CINTHIA VÍLCHEZ JIMÉNEZ 
OFICINA DE TESORERÍA ECO. JHON COLONIO ROJAS 
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS LIC. ADM. WALTER CÁRDENAS SÁNCHEZ 
OFICINA 	DE 	INGENIERÍA 	BIOMÉDICA 	Y 
SERVICIOS GENERALES ING. EDUARDO FRANCO RECUAY TORRES 

UNIDAD EJECUTORA ÁREA/OFICINA RESPONSABLES/ NOMBRES Y APELLIDOS 

402 	-SALUD 	EL 
CARMEN 

OFICINA 	EJECUTIVA 	DE 	PLANEAMIENTO 
ESTRATEGICO ZAIRA MELISSA TORALVA HUAMAN 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION MARIA LIZBETH GOMEZ ALVARO 
OFICINA DE LOGISTICA SHIRLEY TANIA CÓNDOR CARHUACUSMA 
OFICINA DE SALUD DE LAS PERSONAS GEOVANNA SOLEDAD CAMAVILCA CHIRINOS 
UNIDAD DE PRESUPUESTO MOISES JUNIOR ARIZA ALVAREZ 
UNIDAD DE INVERSIONES JESUS ANGELES CARDENAS 
UNIDAD DE PLANEAMIENTO SILVIA ADRIANA MALPICA CARDENAS 
UNIDAD DE TESORERIA MANOLO MAURICIO ESCOBAR ARANA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

403. REGIÓN JUNIN 
SALUD JAUJA 

JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 

WILFREDO MONGE SAUÑE 

JEFE DE LA UNIDAD DE PRESUPUESTO Y 
FINANCIAMIENTO GLORIA ANDREINA ORGUELA HUAMAN 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN MARIANELA REBECA VILLALVA LANAZCA 
JEFE DE LA OFICINA DE SALUD PUBLICA ROSSANA ISABEL DÁVILA CARBAJAL 
JEFE 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 	GESTIÓN 	DE 
RECURSOS HUMANOS 

ROSBER TACZA BAQUERIZO 

JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA JORGE TORRE CCOICCA 
JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERÍA LITICIO HOMAR BARRETO VASQUEZ 	" 
JEFE DE LA UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN 

IVAN SEGURA CANCHAYA 

JEFE DE LA UNIDAD DE SEGUROS PÚBLICOS MIGUEL ÁNGEL LEÓN GARCÍA 
COORDINADORA 	DEL 	PP 	PRODUCTOS 
ESPECÍFICOS PARA EL DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO — ETAPA 	DE VIDA ADULTO Y 
ADULTO MAYOR 

ROXANA PAOLA MARAVI BUENAÑO 

COORDINADORA 	DE 	LA 	ESN 	DE 
CRECIMIENTO Y DESARROLLO 

DORA NOEMÍ ROSALES FLORES 



Gobierno Regional Junín 

oregity,0«. PIE% 

COORDINADORA DEL PP SALUD MATERNO 
NEONATAL ROSITA DE MARIA URPI SALAZAR VICUÑA 

COORDINADORA 	DE 	LA 	ESN 	DE 
ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN SALUDABLE MEHILEN YURIKO PRIETO VALDIVIA 

COORDINADORA 	DE 	LA 	ESN 	DE 
INMUNIZACIONES 

ADRIANA JAKELLYNE ESPEJO NUÑEZ 

COORDINADORA DE LA ESN DE PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE INFECCIONES DE TRASMISIÓN 
SEXUAL. VIH/SIDA Y HEPATITIS 

NILDA DOLORES ESPEJO MANDUJANO 

COORDINADORA 	DE 	LA 	ESTRATEGIA 
SANITARIA DE PREVENCIÓN Y CONTROL DE 
LA TUBERCULOSIS/PREVENCIÓN Y CONTROL 
ENFERMEDADES METAXÉNICAS Y OTRAS 

i TRASMITIDAS POR VECTORES 

JENNY NOEMÍ RAMOS TUPACYUPANQUI 

COORDINADORA 	DE 	LA 	ESTRATEGIA 
SANITARIA DE ZOONOSIS YESSY SHIRLEY VENTURA CUYUBAMBA 

COORDINADORA DEL PP ENFERMEDADES 
NO TRASMISIBLES 

INGRID MARISOL DÁVILA FERNÁNDEZ 

COORDINADORA DE LA ESN DE ATENCIÓN A 
LAS 	PERSONAS 	EXPUESTAS A 	METALES 
PESADOS 

ANGELA MISHEL MAURICIO CABELLO 

COORDINADOR 	DEL 	PP 	PREVENCIÓN 	Y 
MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS DE 
SALUD EN PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

ROBERTO CARLOS CAMARENA LAVADO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

404. REGIÓN JUNIN 
SALUD TARMA 

DIRECTOR DE LA U.E. SALUD TARMA LUIS FERNANDO CORREA TINEO 
JEFE 	DE 	OFICINA 	JEFE 	DE 	OFICINA 	DE 
PLANEAMIENTO, 	PRESUPUESTO 	Y 
MODERNIZACION 

MERIDA NANCY SALAZAR ASTETE 

JEFE 	DE 	OFICINA 	JEFE 	DE 	OFICINA 	DEI 
RECURSOS HUMANOS 

JUAN MIGUEL RAMIREZ VASQUEZ 

RITA SOLEDAD HUAMAN ESPINOZA JEFE DE OFICINA DE SALUD PUBLICA 
JEFE 	DE 	OFICINA 	JEFE 	DE 	UNIDAD 	DE 
LOGISTICA 

JHON ALEX MAURICIO SANTILLÁN 

JEFE 	DE 	OFICINA 	JEFE 	DE 	OFICINA 	DE 
ADMINISTRACION 

ABELARDO MARTIN PEREZ HUAMAN 

JEFE DE UNIDAD DE ECONOMIA ADELAIDA CASTRO RICALDI 
JEFE DE UNIDAD DE TESORERIA CESAR ANGEL SEBASTIAN ARROYO 

UNIDAD EJECUTORA ÁREA/OFICINA RESPONSABLES/ NOMBRES Y APELLIDOS 

405. RED INTEGRADA 
DE 	 SALUD 
CHANCHAMAYO 

OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ROGER ANGEL CERRÓN COLLACHAGUA 
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN RONALD JOSE LUNA MARTEL 
OFICINA DE ECONOMÍA TURPO GUTIERREZ SONIA EDITH 
OFICINA DE SALUD PÚBLICA EVER LUIS CHAMORRO ROJAS 
RESPONSABLE DE PRESUPUESTO JANET IDALIA AYALA COMUN 
UNIDAD DE LOGÍSTICA JULIO CESAR PEÑARAN FLORES 
RESPONSABLE DE PLANEAMIENTO 	 JESUS CARLOS EGAS PEÑA 
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 	 CRISTHIAM SANDOVAL AQUINO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO 	 NOMBRES Y APELLIDOS 

406. RED DE SALUD 
SATIPO 

JEFE DE LA ORCINA DE PLANEAMIENYO, MARIA ELENA SILVA BARRIOS 
PRESUPUESTO Y MOD. 
JEFE DE LA ORCINA DE ADMINISTRACION 	EUSEBIO HUIMAN MONDRAGON 



00.01ILKIA CIL Pino  

JEFE DE LA ORCINA DE RECURSOS HUMANOS JULIO CESAR CARRASCO CASTRO 
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA KATHERINE HUANAY BENDEZU 
RESPONSABLE 	DE 	LA 	UNIDADES 	DE 
INFRAESTRUCTURA 

FLOR ISABEL HUAYTA VALERO 

JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA JESUS EDIELJOAQUIN PACHARI 
DIRECCION DE SALUD PUBLICA KATTY KARINA BLANCAS RAMOS 
COORD. ETAPA VIDA NIÑO JEANNETTE IVONNE MELGAR PEREZ 
COORD. 	DE 	ESTRATEGIA 	SANITARIA 	DE 
ALIMENTACIÓN 	Y 	NUTRICION-PUEBLOS 
INDIGENAS 	U 	ORIGINARIOS/DESARROLLO 
INFANTIL TEMPRANO 

MARCO EGIDIO MAGUIÑA HUAMAN 

COORD. 	ESTRATEGIA 	DE 	SALUD 
MENTAL/ESTRATEGIA 	PREVENCIONY 
MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS DE 
LA 	SALUD 	DE 	LA 	PERSONA 	CON 
DISCAPACIDAD 

NOE LOZANO RODRIGUEZ 

COORD. 	ESTRATEGIA 	SANITARIA 	DE 
INMUNIZACIONES/CADENA DE FRIO MAGDALUCIA MONGE EGOAVIL 

COORD. ESTRATEGIA SANITARIA DE SALUD 
BUCAL/SALUD ESCOLAR/ADULTO Y ADULTO 
MAYOR 

ADOLFO URTEAGA VILLANUEVA 

COORD, REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y 
ATENCION 	DE 	EMERGENCIAS 	POR 
DESASTRES 	Y 	REDUCCION 	DE 	LA 
MORTALIDAD 	POR 	ATENCION 	DE 
EMERGENCIAS POR DESAS TRES/COVID-19 

RUTH GERTHY ROMANI PIZARRO 

COORD, 	ESTRATEGIA 	SANITARIA 	DE 
PREVENCION 	Y 	CONTROL 	DE 	LAS 	ITS, 
VIH/SIDA Y HEPATITIS/CANCER 

KARIN JEZABEL MARCELO CONDOR 

COORD. 	ENFERMEDADES 	NO 
TRANSMISIBLES/ES TRA TEGIA DE ADULTO Y 
ADULTO 	MAYOR 	/ 	SALUD 
OCULAR/ENFERMEDADES 	RARAS 	Y 
HUERFANAS 

REINAGUDELIA MAMANI MEZA 

COORD. DE PROMOCION DE LA SALUDI 
SALUD FAMILIAR 

MARISHELL CARRASCO QUISPE 

COORD. DE TUBERCULOSIS LIZ VALENZUELA VALERO 
COORD. 	DE 	SALUD 	SEXUAL 	Y 
REPRODUCTIVA/ 	MATERNO 	PERINATALY 
PLANIFICACION FAMILIAR 

ROCIO CAPCHA MARTINEZ 

COORD. 	DE 	METAXENICAS 	Y 
ZOONOSIS/LABORATORIO-RSS ROBERT QUISPE FUENTES 

COORD. DE CONTROL VECTORIAL ROBERT QUISPE FUENTES 
COORD. DE SALUD AMBIENTAL/METALES 
PESADOS 

POLVAN VARGAS ORELLANA 

COORD. 	DE 	CONVENIOS/ETAPA 	VIDA 
ADOLESCENTE Y JOVEN 

JHENSTERLYN GREYSI ESTRELLA CONDOR 

COORD. DE LABORATORIO INTERMEDIO ANA CECILIA ALEGRIA DE LA CRUZ 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

407. SALUD JUNÍN 

JEFE DE PRESUPUESTO NELIDA ISABEL ARIAS ROMERO 
JEFE DE SALUD PÚBLICA SANDRA JESSICA GARCIA ROJAS 
JEFA DE ABASTECIMIENTO JAQUELIN ALFARO TUEROS 
JEFE DE ECONOMIA NANCY ESPINOZA FERNANDEZ 
JEFA DE TESORERIA ELIZABETH ECHEVARRIA ROJAS 

Gobierno Regional Junín 

,
4  sZ» 	 , 

y.  i7a7 be, 

a( 



400gUCA01111.Peto  

Gobierno Regional Junín 

JEFE DE RECURSOS HUMANOS GUSTAVO RENZO MARQUEZ MEN 
JEFE DE SERVICIOS GENERALES EFRAIN CHACCHA ESTRELLA 
JEFE DE PLANES Y PROGRAMAS JAVIER CONDOR CONDEZO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

408. RED DE SALUD 
VALLE 	 DEL 
MANTARO 

DIRECTOR 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 
ADMINISTRACION 

OSCAR RAUL HILARIO MATEO 

JEFE 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 	RECURSOS 
HUMANOS 

ANDERZON CESAR ALMONACID VILLA 

JEFE (E) DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 

LUZ HEYDI GUTARRA VILLANUEVA 
 

UNIDAD DE PLANES Y PROGRAMAS BRAYAN EUDES ROJAS ALIAGA 
UNIDAD DE INVERSIONES JORGE CARHUAMACA LOYA 
UNIDAD DE PRESUPUESTO LYSJAZMIN URETA CIPRIANO 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

I 

409- RED DE SALUD 
PICHANAKI 

JEFE DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO Y 
PRESUPUESTO 

BACH. ING. INF. SANDRA CARO MERCADO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO LIC. ADM. HUAMANTECA QUICAÑO EDY LUZ 
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN BACH. ARQ. DIAZ ARAMAYO HERNAN PEDRO 
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN LIC. ADM. JUDITH ALHUAY PEREZ 
RESP. UNIDAD DE ECONOMÍA C.P.C. CAÑAR! SUCA MIRELLA 
RESPONSABLE DE TESORERÍA C.P.C. STEFANY SANDRA GAMARRA MEZA 
JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANO C.P.C. NOEMI TERRONES CHANCA 
RESP. UNIDAD DE LOGÍSTICA BACH. ADM. GALY G. CAMPOS HUARACA 
RESP. DE LA OFICINA DE SALUD PÚBLICA OBST. HIDALGO ZAMBRANO MARIA ESTHER 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

410-RED SALUD SAN 
MARTIN DE PANGOA 

JEFE DE LA OFICNA DE PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y MODERNIZACION CPC. CARLOS QUINCHO JURADO 

ADMINISTRADOR DE LA RED DE SALUD SAN 
MARTIN DE PANGOA LIC. ADM. JOSE WILBER ESPINAL ROJAS 

JEFE DE LA UNIDAD DE INVERSIONES ING. RONALD VELIZ FERNANDEZ 
JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA CPC. MARIA CRISTINA CASTRO HINOJOSA 
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA CPC. LEVI CAMPOS ASURSA 
JEFE DE LA UNDAD DE ESTADISTICA TEC. ADM. LAVADO ARELLANO JOSE LUIS/ 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

412 	GOB. 	REG. 	DE 
JUNIN 	- 	SALUD 
CHUPACA 

JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 

C.P.0 SADIT ISAMAR VILA ROMERO 

RESPONSABLE DE PLANEAMIENTO C.P.0 INGRID EILEEN FLORES GARCÍA 
JEFE 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 	RECURSOS 
HUMANOS ABOG. MAYK BRICEÑO PÉREZ 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN LIC. REYSA ÁLVAREZ LUNA 

JEFE DE LA OFICINA DE SALUD PÚBLICA Y 
EPIDEMIOLOGIA OBST. JOEL JOSÉ AGUILAR LAVADO 

JEFE DE LA OFICINA DE PRESTACIONES DE 
SALUD 

LIC. SANDRO RUIZ ASTORAY 

RESPONSABLE DEL ÁREA DE ADQUISICIÓN BACH. LUIS ROJAS HUAMÁN - 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 



C3OBIE O 

Mg. ZÓSI 
GOBE 

J 

NAS MUJE 
REGIONAL 

G0131 
La Se 
que la p 

REGIONAL JUNÍN eral que scribe, 
rn14 	1 original. 

~OIL Peto  

Gobierno Regional Junín 

413: 	HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE 
DE 	MEDICINA 
TROPICAL DR. JULIO 
CESAR 	DEMARINI 
CARO 

JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y MODERNIZACION 

MOISES OYOLA CONDOR1 

JEFE DE LA OFICINA DE SALUD PUBLICA GINA ANDREAGUTIERREZ HUAYUNA 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION ALAN W. GRACEY CORONADO 

JEFE DE LA OFICINA DE LOGISTICA ALAN W. GRACEY CORONADO 

JEFE DE LA OFICINA DE ECONOMIA OSCAR ARTURO AVELLANEDA AQUINO 

ENCARGADO DE INVERSIONES RUDY ALEXEER CAIRA PEREZ 

JEFE 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 	SERVICIOS 
GENERALES 

FRANK ANCO SOTOMAYOR 

JEFE 	DE 	LA 	OFICINA 	DE 	RECURSOS 
HUMANOS 

PAULO CESAR PILAR CAPCHA 

UNIDAD EJECUTORA CARGO NOMBRES Y APELLIDOS 

414 GOB. 	REG. 	DE 
JUNÍN 	-INSTITUTO 
REGIONAL 	DE 
ENFERMEDADES 
NEOPLASICAS 	DEL 
CENTRO 	-IREN 
CENTRO 

JEFATURA 	OFICINA 	EJECUTIVA 	DE 
PLANEAMIENTO, 	PRESUPUESTO 	Y 
MODERNIZACIÓN 

C.P.0 JEFERSON PARCO SOTO 

JEFATURA DE LA UNIDAD DE PRESUPUESTO C.P.0 JEFERSON PARCO SOTO 

COORDINADORES 	DE 	LOS 	PROGRAMAS 
PRESUPUESTALES 

LIC. ENF. JERSY LILIA ZAGALA SOLÍS 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN LIC. ADM. FRAY GUSTAVO HUAMÁN QUISPE 

OFICINA DE ABASTECIMIENTO C.P.0 CARLOS ALBERTO COTERA INGA 

OFICINA DE TESORERÍA C.P.0 MABEL POMATANA CASTILLON 

OFICINA 	EJECUTIVA 	DE 	GESTIÓN 	Y 
DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS 

ABOG. ÁLVARO DE LA SOTA ULLOA 

OFICINA DE INGENIERÍA HOSPITALARIA Y 
SERVICIOS 

ING. DAVID EMMANUEL BERAÚN ESPÍRITU 

OFICINA DE INTELIGENCIA SANITARIA ME. LUIS TELLO DÁVILA 

ARTÍCULO 2.- ENCARGAR a la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Pliego 450 Gobierno Regional del 
Departamento de Junín el cumplimiento de la presente resolución. 

ARTÍCULO 3.- ENCARGAR a Secretaria General la notificación de la presente 
resolución y a la Oficina Regional Desarrollo Institucional y Tecnologías de la Información, 
la publicación en el portal institucional del pliego 450 Gobierno Regional de Junín. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

Abg. Ena M. Bonilla Perez 
SECRETARIA GENCI-vAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

